
Dodatek č. 1
ke smlouvě č. 26/2017 uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

dne 4. 8. 2017

I. Smluvní strany

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
zastoupené starostou městské části Brno-Řečkovice a Mokrá Hora
Mgr. Bc. Markem Viskotem,
na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, ve
znění pozdějších změn - Statutu města Brna
IČ: 449 92 785-17
DIČ: CZ44992785 ^ v v
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno-Řečkovice a Mokrá Hora, Palackého nám. 11, 621 00 Brno
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Bmo-město
Číslo účtu:
ve věcech technických zastupují: Ing. Eva Trnková, tel.:

Ing. Libor Stloukal, tel.:
na straně jedné jako objednatel

a

CESTAV, stavební společnost s.r.o.
se sídlem Ořešínská 213/5, Jehnice, 621 00 Brno
IČ 292 02 124
Zastoupena Mgr. Přemyslem Růžičkou, jednatelem společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod. sp. zn. C 65316
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu:
ve věcech technických zastupuje: Ing. Josef Skácel, tel.:

na straně druhé jako zhotovitel

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna lhůty provedení díla „Úprava prostoru kolem nákupního
centra Vysočina41.

III. Lhůta k provedení díla

V čl. IV. smlouvy o dílo, nazvaném lhůta k provedení díla, se původně sjednaný termín předání
do 30. 11. 2017 ruší a nahrazuje se termínem do 31. 1.2018.



IV. Další ujednání

Zbývající ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti a beze změny.

V Brně dne V Brně dne 4S. h. ■/$-9-11-2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

o
■ č mOJ 3

O

Jj
stave

Ořešín
IČ: 2920

Mgr. Bc. Marek Viskot
starosta městské části

Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Mgr. Přemysl Růžička
jednatel

Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení):
Uzavření tohoto dodatku ě. 1 bylo schváleno 43. schůzí Rady městské části Brno-Řečkovice a
Mokrá Hora dne 8. 11.2017


